
Uchwała Nr XXXVI/443/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 26 listopada 2009 roku

w sprawie skargi dotyczącej działań Burmistrz Węgorzyna 

Na  podstawie  art.  229  pkt.  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1980  roku  Kodeks  postępowania 

administracyjnego ( tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. nr 98, poz. 1071; zmiany: z 2001r. nr 49 poz. 509; z 

2002r. nr 113 poz. 984; nr 153 poz. 1271, nr 169 poz. 1387; z 2003r. nr 130 poz. 1188, nr 170 poz. 1660; z 

2004r. nr 162 poz. 1692; z 2005 r. nr 64 poz. 565, nr 78 poz. 682, nr 181, poz. 1524) Rada Miejska w 

Węgorzynie uchwala, co następuje:

§ 1

Uznaje za zasadną skargę złożoną przez Panią Magdalenę Strycharczyk zam. ul. Mickiewicza 8/3 
73-155 Węgorzyno dotyczącego działań Burmistrza Węgorzyna ze względu na podejmowane 
działania bez wymaganej znajomości tematu i problemu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


